
Decreto n° 17 del  26/08/2019

Decreto Sindacale

Oggetto:    NOMINA  VICE  SEGRETARIO  COMUNALE  AI  SENSI  DELL'ART.  5  DELLA  SEGRETERIA 
CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI ABBADIA SAN SALVATORE, CASTIGLIONE D’ORCIA E RADICOFANI 
PER IL GIORNO 27/08/2019

IL SINDACO

VISTO l’art. 5 comma 2 della convenzione per lo svolgimento in forma associata delle funzioni di segreteria comunale 
tra i comuni di Abbadia San Salvatore, Castiglione D’Orcia e Radicofani con il quale si stabilisce che per la sostituzione 
in caso di impedimento o di assenza del Segretario Comunale il Sindaco del comune capofila potrà, in accordo con 
il Sindaco dell’altro ente convenzionato, provvedere alla nomina di un Vicesegretario tra i dipendenti di ruolo che ne  
abbiano i requisiti di legge. 

VISTO, altresì, che il Comune di Abbadia San Salvatore è capo-convenzione della suddetta segreteria convenzionata;

CONSIDERATO che il Segretario Comunale Dr. Luigi Frallicciardi, titolare della segreteria convenzionata,  non può 
essere presente perché in ferie; 

SENTITO il titolare dell’ufficio si ritiene necessario nominare il Vice Segretario; 

PRESO  ATTO che  il  Dott.  Giulio  Fallani,  Funzionario  Amministrativo   (categoria  D.3)  Responsabile  del  Settore 
Amministrativo – Finanziario del Comune di Abbadia San Salvatore, già vice segretario in virtù di precedenti decreti di  
nomina, è idoneo professionalmente ad esercitare le funzioni di cui trattasi in virtù della propria esperienza acquisita e 
dei titoli professionali di cui è in possesso;

DECRETA

- di nominare il Dott. Giulio Fallani, Responsabile del Settore Amministrativo - Finanziario, Vice Segretario della Sede 
di Segreteria convenzionata tra i Comuni di Abbadia San Salvatore, Castiglione D’Orcia e Radicofani, ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 5 della convenzione in premessa richiamata, per il  giorno 27/08/2019.

Abbadia San  Salvatore, lì 26/08/2019 

Il Sindaco
 TONDI FABRIZIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme  
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto.


	Decreto Sindacale

